
UFFICIO                                        TELEFONO    E-MAIL 
 
Segretario Comunale      045-7100013 int. 6   segretario@comune.salizzole.vr.it 
 
Affari Generali      045-7100013 int. 8   generali@comune.salizzole.vr.it 
 
Biblioteca       045-7103177    biblioteca@comune.salizzole.vr.it 
 
Polizia Municipale      045-6908405    polizialocale@bovolone.net 
 
Servizi Demografici      045-7100013 int. 0    demografici@comune.salizzole.vr.it 
 
Servizi Sociali       045-7100013 int. 4   sociale@comune.salizzole.vr.it 
 
Protocollo       045-7100013 int. 0   info@comune.salizzole.vr.it 
 
Pubblica Istruzione, Cultura     045-7100013 int. 7   cultura@comune.salizzole.vr.it 
 
Ragioneria, Personale      045-7100013 int. 9   ragioneria@comune.salizzole.vr.it 
 
Segreteria, Sport      045-7100013 int. 6   segreteria@comune.salizzole.vr.it 
 
Tecnico – Edilizia Privata     045-7100013 int. 2   ediliziaprivata@comune.salizzole.vr.it 
 
Tecnico – Lavori Pubblici     045-7100013 int. 3   lavoripubblici@comune.salizzole.vr.it 
 
Tributi, Commercio      045-7100013 int. 5   tributi@comune.salizzole.vr.it 
 
Informatica       045-7100013 int. 1   ced@comune.salizzole.vr.it 
 
  
**Le comunicazioni ufficiali, da registrare presso l’Ufficio Protocollo del Comune di Salizzole, vanno inoltrate ai seguenti indirizzi: 
 
e-mail: info@comune.salizzole.vr.it 
P.E.C.: salizzole.vr@cert.ip-veneto.net      


